ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH GIA LAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /UBND-XDCT    Gia Lai, ngày        tháng       năm 2025

V/v liên quan đến việc triển khai dự
án: Cấp nước sinh hoạt phường

Hoài Đức, thị xã Hoài Nhơn (nay là
phường Bồng Sơn, tỉnh Gia Lai)

Kính gửi:
- Sở Tài chính;
- Sở Xây dựng;
- UBND phường Bồng Sơn.

Xét đề nghị của Sở Xây dựng tại Văn bản số 3768/SXD-HTKT ngày

11/11/2025 về việc phê duyệt dự án Báo cáo nghiên cứu khả thi Dự án: Cấp nước
sinh hoạt phường Hoài Đức, thị xã Hoài Nhơn (nay là phường Bồng Sơn, tỉnh Gia
Lai), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Việc triển dự án được thực hiện sau khi được cấp có thẩm quyền bổ sung
vào kế hoạch đầu tư công trung hạn giai đoạn 2026 - 2030 theo quy định.

2. Giao Sở Tài chính, Sở Xây dựng, UBND phường Bồng Sơn phối hợp để
triển khai các hồ sơ, thủ tục và nội dung liên quan theo quy định.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;
- PCT UBND tỉnh N.H.Quế;

- CVP, PVPXD;

- Lưu: VT, X5.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

   Nguyễn Hữu Quế